РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                            КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2012                                    с.Щетинкино                                         № 8-п

О внесении изменений в постановление

от 11.12.2006г № 75-п

«Об упорядочении расходов аппарата

администрации Щетинкинского сельсовета»

1. Внести в постановление «Об упорядочении расходов аппарата администрации Щетинкинского сельсовета» от 11.12.2006г № 75-п следующие изменения:

- оплаты стоимости разговора по сотовой связи в месяц производить:

 по администрации 9 карточек.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с о дня обнародования.

Глава администрации                                             А.Л.Юрьев

                                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                            КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2006г.                                  с.Щетинкино                                № 75-п

                             ( ред.от 18.12.2007 № 69-п; ред.от 11.02.2013 № 8-п)

Об упорядочении расходов аппарата

администрации Щетинкинского сельсовета

               В целях упорядочения расходов на содержание аппарата управления администрации Щетинкинского сельсовета, учитывая постановление Совета администрации края от 13.09.2006 № 282-п «О нормах расходов на содержание органов исполнительной власти края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить следующие нормы расходов на услуги:

1.1 возмещение расходов, связанных со служебными командировками:

- наем жилых помещений в размере фактических расходов, подтвержденных соответствующими документами. но не более 600 рублей.

    При отсутствии подтверждающих документов расходы по найму жилого помещения возмещаются в размере 30% установленной нормы суточных за каждый день нахождения в служебной командировке.

    Выплата суточных расходов в размере 200 руб. за каждый день нахождения в командировке на территории Красноярского края, территориях других субъектов Российской Федерации. На территории Курагинского района – 100 руб.

    Проезд к месту командировки и обратно для работников администрации Щетинкинского сельсовета, воздушным транспортом – в размере стоимости перелета экономическим классом, железнодорожным транспортом – не более стоимости проезда в купейном вагоне.

1.2 Возмещение расходов по услугам связи:

- междугородней связи – из расчета общей продолжительности междугородних переговоров 100 минут в месяц с одного номера, в случае, когда одним телефонным номером пользуются более одного работника, месячная норма продолжительности междугородних переговоров с данного номера увеличивается на 30 мин. использование междугородней связи для неслужебных переговоров не допускается:

   сотовой связи – из расчета продолжительности разговоров 140 минут в месяц с одного номера и общей продолжительности разговоров не более 1440 минут в год.

   Оплаты стоимости разговора по сотовой связи в месяц производить:

   по администрации 9 каррточек.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Щетинкинского сельсовета от 13.06.2006 года № 37-п

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                             А.Л.Юрье